联合〔2024〕8772 号

联合资信评估股份有限公司关于延迟出具

西安投资控股有限公司 2024 年跟踪评级报告的公告

受西安投资控股有限公司（以下简称“西投控股”或“公司”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对公司主体及其相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，公

司委托联合资信进行信用评级的存续期债券如下表所示。

表 1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续债券概况

债券简称 发行金额（亿元） 债券余额（亿元） 起息日 期限

19 西投 01/ 19 西投债 01 15.00 15.00 2019/11/05 7 年

资料来源：联合资信根据公开资料整理

根据联合资信关于公司及其相关债项的跟踪评级安排，联合资信在西投控股信用评级有效期内

持续进行跟踪评级，跟踪评级包括定期跟踪评级和不定期跟踪评级。公司于 2024 年 7 月 31 日披露

了 2023 年度报告及 2024 年一季度财务报表，本次定期跟踪部分评级资料尚在收集整理，联合资信

决定推迟出具公司及其相关债项的定期跟踪评级报告。后续，联合资信将与公司保持沟通，待收集

完整、充分、准确的跟踪评级资料后，尽快出具定期跟踪评级报告。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年八月三十日

		2024-08-30T16:42:43+0800